別紙 2

年  月  日

鍵亡失・損傷・盗難報告書

管理責任者 殿

青葉こもれび寮     号室

（署名）氏名

下記のとおり鍵等を 亡失 ・ 損傷 ・ 盗難 したので報告します。

記

報告事項 年   月   日

亡失・損傷・盗難にあった鍵等 共用カードキー  ・ 居室シリンダーキー

亡失・損傷・盗難にあった数 共用カードキー （  ）枚

居室シリンダーキー （  ）本

亡失・損傷・盗難の経緯、

原因となった事実

亡失・損傷・盗難の経緯時に

おける管理保管状況

亡失・損傷・盗難の発覚後の

措置

備考